
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CBRNE-Frontline 
 

Zarządzanie Sytuacjami Kryzysowymi 

 
 

CBRNE-Frontline jest komecryjnym oprogramowaniem 
do zarządzania Sytuacjami Kryzysowymi Związanymi 
z Zagrożeniami CBRN. Został zaprojektowany, aby zapewnić 
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personelowi wojskowemu podstawową wiedzę z zakresu 
CBRN z możliwością przekazywania aktualnych i dokładnych 
informacji CBRN do Wyższych Struktur Dowodzenia. 

www.bruhn-newtech.com 

http://www.bruhn-newtech.com/


 

 
 

 
 
Kluczowe Cechy: 
 

CBRNE-Frontline zapewnia: 
• Pełną świadomość sytuacyjną obrazu CBRN 

• Obliczanie Obszarów Zagrożenia zgodnie z wytycznymi 
NATO dla wszystkich rodzajów incydentów CBRN. 

• Integrację czujników z szeroką gamą detektorów CBRNE 
i instrumentów za pomocą aplikacji SCIM® 

• Wprowadzanie danych w oparciu o prosty format 
pojedynczego raportu, który można następnie 
przekonwertować do formatów zgodnych z NATO. 

• Pełna zgodność z głównym produktem Bruhn NewTech, 
CBRN-Analysis. CBRNE-Fronline może również 
wykorzystywać modele rozproszenia w celu Oceny Ryzyka  

• Wsparcie dla Systemu HazKey® Bruhn NewTech dla 
mobilnego i stacjonarnego Wykrywania i Monitorowania 
zagrożeń CBRNE 
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Zredukowane wymagania szkoleniowe 
CBRNE-Frontline eliminuje zawiłości związane 
z Prognozowaniem Zagrożeń i Zarządzaniem Informacjami 
CBRN. Osiąga się to dzięki intuicyjnym, prostym formatom, 
dzięki czemu użytkownik nie musi biegle posługiwać się 
standardowymi formatami i procedurami NATO, umożliwia 
programowi konwersję dowolnych wiadomości i wykorzystanie 
zalet standardowych, zatwierdzonych metod Ostrzegania 
i Raportowania. 
 

Zgodność z normami NATO 
CBRNE-Frontline opiera się na silniku obliczeniowym CBRN-
Analysis, który jest zgodny z najnowszymi normami NATO. 
CBRNE-Frontline jest stale aktualizowane, aby dostosować się 
do tych szybko zmieniających się standardów. Zgodność 
oprogramowania z normami NATO jest weryfikowana 
niezależnie, aby upewnić się, że zapewnia ono odpowiedni 
poziom funkcjonalności. 
 

Niższy całkowity koszt cyklu życia 
Oprogramowanie wykorzystuje koncepcję Umowy Wsparcia, 
Aktualizacji i Konserwacji (SUMA), która jest dostępna dla 
CBRN-Analysis. Umowy SUMA gwarantują włączenie 
przyszłych aktualizacji. Zapewnia to ciągłą przyszłą zgodność 
przy znanym koszcie. 
 

Świadomość sytuacyjna 
CBRNE-Frontline ma na celu dostarczenie zarówno personelowi 
wojskowemu jak i pierwszym cywilnym jednostkom reagującym, 
szybkich i dokładnych informacji, aby zwiększyć ich swiadomość 
sytuacyjną CBRN i umożliwić podejmowanie świadomych 
decyzji w celu ratowania życia, ochrony zasobów i sprawnego 
przeprowadzania operacji. 

 

Wersja Styczeń 2016 – Zawarte informacje sektora publicznego objęte licencją  Open Government Licence v3.0. – prawa autorskie © 2016 Bruhn NewTech 


